
  2022年12月1日 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

11月30日（水）の時点において入院患者3名、職員2名の新型コロナウイルス感染が確認さ

れました。 

感染対策を講じており、所轄保健所のご指導のもと当面の間の新規入院患者の受入れを休

止とさせていただきます。 

今後の対応につきましては引き続き所轄保健所と調整しながら、万全を期する所存です。 

早期の収束に向け、全職員一丸となって対応してまいります。受入れが可能と判断されま

したら、あらためてお知らせいたしますので、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

【今後の診療体制】 

外来診療：通常通り診療を行います 

新規入院：当面の間、新規入院患者の受入れを休止します 

救急診療：状況により消防本部と調整のうえ判断させていただきます 

 

医療法人昨雲会 有隣病院 

院長 滝浪 真 


